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Duży zestaw stołowy OMBROSO
dla 8 osób/ 127
Cena 5 299,00 zł

Numer katalogowy MS.007.001

Kod producenta MS.007.001

Kod EAN 5906874676257

Opis produktu
Meble z rattanu syntetycznego OMBROSO zostały stworzone z myślą o wszystkich, którzy cenią sobie elegancję połączoną z
prostotą i wygodą. Materiał, z którego zostały wykonane meble świetnie znosi szkodliwe działanie warunków atmosferycznych,
dlatego można cieszyć się niezmiennym wyglądem mebli przez długie lata. Zestaw stołowy OMBROSO fantastycznie pasuje do
każdego ogrodu, czy tarasu. Niebywały design mebli zapewne wzbudzi zachwyt wszystkich odwiedzających gości.
Nieprzeciętny stół umili każde chwile spędzane na świeżym powietrzu. Poduszki na siedziska krzeseł mają wdzięczne wiązania,
dzięki którym meble są także wyjątkową ozdobą każdej przestrzeni. Ilość zestawów objętych promocją ograniczona. Kolor
zestawu OMBROSO: ciemny brąz, niejednolity Plecionka: technorattan 7-8mm x 1,2mm, gładka struktura Konstrukcja mebli:
aluminiowa Zestaw złożony z 9 elementów: 1 x stół: długość: 200 cm szerokość: 100 cm wysokość: 74 cm szklany,
przezroczysty blat wykonany z 5 mm szkła bezpiecznego, ułożony na technorattanowej plecionce 8 x krzesło: szerokość: 59
cm głębokość: 60 cm wysokość: 88 cm wysokość od podłoża do siedziska: 43 cm wysokość oparcia od siedziska: 45 cm
głębokość siedziska: 50 cm szerokość siedziska: 40 cm szerokość podłokietników i oparcia: 2,5 cm Poduszki w kolorze ecru w
cenie zestawu (8 szt. ). Wszystkie posiadają zdejmowane na suwak poszewki, wykonane z wodoodpornego materiału (100%
poliester), które można prać w niskich temperaturach. Technorattan jest odporny na szkodliwe działanie czynników
atmosferycznych, natomiast by jeszcze dłużej cieszyć się niezmiennym wyglądem mebli proponujemy zakup pokrowca
ochronnego. Pokrowiec w kolorze ciemnoszarym jest jednoczęściowy i posiada u dołu sznurek ściągający, przepleciony przez
metalowe oczka. Wszystkie pokrowce szyte są na zamówienie, a czas realizacji wynosi ok. 21 dni roboczych. Wspaniałym
uzupełnieniem ciemnobrązowej aranżacji będzie zestaw leżanek SUCCESSO. Idealny dla lubiących wylegiwać się w
promieniach słońca!
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